<sup>13</sup> Die Martis secundo mensis octubris (1324). Magister Corvus et Petrus filius Laurentii de Jadra faciunt manifestum quod promictunt et se obligant Thome de Paulo de Thoma, de faciendo et construendo sibi domui sue sex portas, IIII cum archis et duas quadras et quinque fenestras cum archibus... Diversa notariae sv. 4, f. 49'.

<sup>14</sup> Diversa cancellariae sv. 8, f. 138. 15. studenog 1326.

<sup>15</sup> A. Mayer, Kotorski spomenici, Prva knjiga kotorskih notara, str. 374. Zagreb 1951.

<sup>16</sup> Ibidem str. 391.

<sup>17</sup> Die Martis XI. Junii (1325). Petrus petrarius de Jadra promisit et se obligavit Petro filio Martoli de Teduisio recipienti et stipulanti nomine et vice Mathei de Jacagna de Cataro de faciendo et assignando sibi, omni exceptione et defensione remota, hinc ad festum sancti Michaelis proximi hinc in Ragusio IIII balconatas unius colopne pro qualibet, selectas de bonis lapidibus illius magnitudinis et pulcritudinis sicut sunt ille super domum Johannis de Cilippa pro pretio ypperperis XXI, quas si non dederit in dicto termino incidat sibi in penam de ypperperis X et nichilominus teneatur sibi dare et assignare dictas balconatas et restituere sibi omnem et totum id quod sibi datur pro dicto opere, et si ipse Mathe non acciperet dictas balconatas ab ipso Petro in dicto termino, quod ipse Petrus sit liber ab eo de non dando sibi dictas balconatas et totum id quod sibi dedisset vel dare fecisset sicut suum proprium, et pro parte dicti operis recepit ad presens ypperperos XI, a dictis Petro et Mathe. Item recepit totum residuum dicti pretii. Diversa notariae sv. 4, f. 108.

<sup>18</sup> Die XXVI. februarii (1325). Ego quidem Radosclava fillia Bogdani Prvradici de Trebigna de voluntate et consensu predicti Bogdani patris mei, presentis et consentientis confiteor quod me dedi, posui et locavi et opera mea ad standum usque ad decem annos proxime venturos pro ypperperis duobus cum Petro petraro fillio quondam Laurentii de Jadra nunc habitatore Ragusii, cui me obligo et servare promito bona fide sine fraude et facere omnia sua servicia quecumque perceperit me . . . . Diversa notariae sv. 5, str. 41.

<sup>19</sup> 17. III. 1326. . . . Gratia soror Nichole et Petri petrariorum de Jadra. . . . Testamenta sv. 3 str. 21'.

on se spominje kao »habitor Catari«, te se prema tome može smatrati da je i tu bio zaposlen.

Njegov brat, također graditelj i klesar, Nikola, imao je vlastitu radionu i tu primao učenike na klesarski odgoj. U lipnju 1327. godine primio je za djetića Pomenija sina nekog Dobranje Dubrovčanina.<sup>20</sup> On se je, kao i njegova braća, u Dubrovniku vrlo dobro snašao, posjedovao je i kuću, te je općinski glasnik na njegovo traženje, a po nalogu kneza, 1327. godine zahtijevao od nekog Radena Maričića, da mu ne smeta s nadogradnjom.<sup>21</sup> Nikola je posuđivao i novac i zadržavao veze sa Zadranima u Dubrovniku. Tako je 1325. godine posudio plemiću Franu Todorovu de Fumato Zadraniu dvadeset perpera. Već je 1317 g. bio oženjen za Bonu, kćer dubrovačkog krojača Tome.